zentos e cinquenta e quatro milhões, trinta mil, trezentos e no-
venta e oito reais e doze centavos), tendo sua composição re-
presentada conforme o Balanço Patrimonial divulgado; 9) Divi-
dendos – A Holding realizou a distribuição de dividendos em 
R$ 1.985.500,00 (Hum milhão, novecentos e oitenta e cinco 
mil e quinhentos reais), onde a distribuição realizada supera 
o mínimo estatutário do lucro do exercício. A Holding realizou 
a reserva legal, que passa a ser o valor de R$ 459.521,14 (Qua-
trocentos e cinquenta e nove mil, quinhentos e vinte e um reais 
e quatorze centavos), está em conformidade com a Lei 6.404/76,

[...]

se devidamente registrado perante o Registro de Imóveis e Anexos da Comarca de Aguaí, Estado 
de São Paulo, sob a matrícula 4366, e será vendido no estado em que se encontra e em caráter “ad 
corpus” em PRIMEIRO LEILÃO PÚBLICO EXTRAJUDICIAL - ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA pelo valor 
mínimo de R$520.000,00 (quinhentos e vinte mil reais), correspondente ao valor de avaliação do 
imóvel, nos termos do art. 27, § 1º da Lei n. 9.514/1997. 3.2. Se o maior lance oferecido no primeiro 
leilão for inferior ao valor mínimo estipulado, fica desde já designado para o dia 18 de Setembro de 
2025, a partir das 10:50 horas, no mesmo local, somente on-line, a realização do SEGUNDO LEILÃO 
pelo maior lance oferecido, desde que igual ou superior a quantia de R$647.646,16 (seiscentos e 
quarenta e sete mil, seiscentos e quarenta e seis reais e dezesseis centavos), correspondente 
ao valor integral da dívida garantida pela alienação fiduciária, nos termos do art. 27, § 2º da Lei n. 
9.514/1997. 3.3. Havendo arrematação, será lavrada escritura pública no prazo de até 90 (noventa) 
dias contados a partir da data do leilão.

[...]

dos Auditores Independentes sobre as Demonstrações Financeiras Individuais e Consolidadas (Anexo IV), o Balanço Patrimonial (Anexo III) e da Demonstração de Resultado do Exercício – DRE (Anexo III) para 
o Ano Calendário 2024. O Sr. Donizeti pediu a palavra e iniciou destacando os indicadores econômico-financeiros consolidados, com resultado líquido do exercício de R$ 17.713.000,00 (dezessete milhões, 
setecentos e treze mil reais), um ROIC de 24,4%, bem como o Ebitda 12,7%. A auditoria concluiu que as demonstrações financeiras individuais e consolidadas estão adequadas considerando a posição patri-
monial e financeira da Companhia, o desempenho das operações e os fluxos de caixa do Exercício de 2024, estando conforme as boas práticas do CPC e CFC.